

LARS JESSEN HOLDING ApS

Mannehøj 103
6600 Vejen

Årsrapport
1. oktober 2019 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Lars Jessen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARS JESSEN HOLDING ApS
Mannehøj 103
6600 Vejen

CVR-nr: 30544528
Regnskabsår: 01/10/2019 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og hermed beslægtet virksomhed

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets overskud udgør 105 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Resultatopgørelse 1. okt. 2019 - 31. dec. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	-1.250
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		87.099	-14.052
Andre finansielle indtægter	1	27.536	34.219
Øvrige finansielle omkostninger		-4.684	-4.567
Ordinært resultat før skat		109.951	14.350
Skat af årets resultat	2	-4.994	-6.322
Årets resultat		104.957	8.028
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	54.000
Overført resultat		48.457	-45.972
I alt		104.957	8.028

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		357.146	324.047
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.000	0
Finansielle aktiver i alt	3	382.146	324.047
Langfristede aktiver i alt		382.146	324.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		619.112	663.051
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		475.000	0
Tilgodehavende skat		15.443	33.283
Tilgodehavender i alt		1.109.555	696.334
Likvide beholdninger		26.923	4.822
Kortfristede aktiver i alt		1.136.478	701.156
AKTIVER I ALT		1.518.624	1.025.203

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		232.146	199.047
Overført resultat		649.322	633.964
Forslag til udbytte		56.500	54.000
Egenkapital i alt		987.968	937.011
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	1.250
Skyldig selskabsskat		4.437	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		526.219	82.206
Kortfristede forpligtelser i alt		530.656	88.192
Forpligtelser i alt		530.656	88.192
PASSIVER I ALT		1.518.624	1.025.203

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2019 - 31. dec. 2020

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	199.047	633.964	54.000	937.011
Betalt udbytte	0	-54.000	54.000	-54.000	-54.000
Årets resultat	0	87.099	-38.642	56.500	104.957
Egenkapital, ultimo	50.000	232.146	649.322	56.500	987.968

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.536	34.219
	<u>27.536</u>	<u>34.219</u>

2. Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	4.004	6.322
Skat udsat periodeopgørelse	990	0
	<u>4.994</u>	<u>6.322</u>

3. Finansielle aktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris primo	125.000	0
Tilgang	0	25.000
Kostpris ultimo	125.000	25.000
Nettoopskrivninger primo	199.047	0
Andel i årets resultat jf. note	87.099	0
Udloddet udbytte	-54000	0
Nettoopskrivninger ultimo	232.146	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	357.146	25.000

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lars Jessen Trading ApS, Vejen	100%	357.145	87.099

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Suzla Invest ApS, Vejen	50%	50.000	0

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	0